

ZMLUVA O DIELO č.: 2007 - 03

medzi :

A. Zhotoviteľ : O S A T -opravy a servis audiovizuálnej techniky
Riazanská 46, 831 03 BRATISLAVA
IČO : 13 982 656 DIČ : SK 1020182185
Zastúpca : Marian Nečová, majiteľ firmy

a

B. Objednávateľ : SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY BRATISLAVA
Drieňova 34, 821 00 Bratislava v zastúpení
Ing. Peter Hronek – CSc, riaditeľ

C. Podstatné náležitosti zmluvy :

1. Predmet zmluvy : Dodávka a montáž pedružného merania spotreby elektriny, prívodu elektriny do garáže, istenia a elektrických rozvodov svetelného a zásuvkového okruhu
2. Rozsah prác : - vyplýva z bodu C 1 – predmetu zmluvy

3. Cena diela :

- 3.1. Platí dohodnutá cena podľa kalkulácie spracovanej zhotoviteľom, ktorá je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy - v celkovej výške vrátane 19% DPH:

15.390,- Sk

4. Platobné podmienky :

4.1. Objednávateľ je povinný zaplatiť dohodnutú čiastku podľa odstavca 3.1 tejto zmluvy do 14 kalendárnych dní po dodaní faktúry.

4.2. V prípade omeškania platby bude zhotoviteľ u objednávateľa uplatňovať penále vo výške 0,05 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania platby.

4.3. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodávky zapríčineného zhotoviteľom, bude cena diela znížená o 0,05 % za každý deň omeškania dodávky.

5. Termín dodávky :

do 30 dní po potvrdení ZoD

D. Ďalšie dojednania :

1. Všetky, ktoré nie sú upravené touto zmluvou, sa spravujú podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je v štyroch vyhotoveniach a to po dva výtlačky pre obe zmluvné strany.
4. Zhotovené dielo až do úhrady na účet zhotoviteľa v banke je majetkom zhotoviteľa.

E. Záručné podmienky :

Zhotoviteľ sa zavazuje bezplatne odstrániť závady, vyplývajúce z dodávky počas 24 mesiacov. Táto garancia sa nevšahuje na závady, spôsobené neodborným zásahom alebo násilným poškodením.

V Bratislave dňa : 19.09.2007

.....
Objednávateľ :

.....
Zhotoviteľ :

OSAT
Opravy a servis
audiovizuálnej techniky
elektromontáže-výroba rozvádzačov
Riazanská 46
BRATISLAVA

Adresát:

**SPRÁVA FINANČNEJ KONTROLY
BRATISLAVA
Drieňova 34
BRATISLAVA
8 2 1 0 0**

V Bratislave 3. apríla 2007.

Vec : Ponuka na montáž prívodu elektriny
do garáže.

Po oboznámení sa so skutočným stavom bola spracovaná nasledovná denová
kalkulácia na montáž prívodu elektriny, merania a elektrických rozvodov garáže :

I. Materiál	9.173,-
II. Montáž	3.300,-
III. Dopravné 2 x 2 x 10 km x 11,50	460,-
<hr/>	
Medzisúčet :	12.933,-
DPH 19%	2.457,-
<hr/>	
S P O L U :	15.390,- Sk
	=====

Telefón : 6428 5304


OSAT
Opravy a servis
audiovizuálnej techniky
elektromontáže-výroba rozvádzačov
Riazanská 46
BRATISLAVA

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

OBJEDNÁVATEĽ : SFK Bratislava

AKCIA : Elektromontážne práce – napojenie garáže

O S A T

OPRAVY A SERVIS

AUDIOVIZUÁLNEJ TECHNIKY

Riazanská 46

831 03 BRATISLAVA

Zákazka č.: 07 -

zo dňa : Ponuka

Pracovník :

P.Č.:	Názov úkonu :	množstvo :	jedn. cena :	cena spolu :
1.	Montážne práce v rozvádzači – montáž podružného merania a istenia.			
2.	Montáž prívodu do garáže a rozvodnice s istením zásuvkového a svetelného okruhu			
3.	Montáž rozvodov v garáži a montáž svietidiel, pozapájanie a oživenie	HZS- 10 hod	330,-	3.300,-
SPOLU :				<u><u>= 3.300,- Sk</u></u>

VÝDAJKA MATERIÁLU

OBJEDNÁVATEĽ : SFK Bratislava
AKCIA : Prívod a rozvod elektriny do garáže

OPRAVY A SERVIS
AUDIOVIZUÁLNEJ TECHNIKY
Riazanská 46
831 03 BRATISLAVA

Zákazka č.: 07 – zo dňa : Ponuka
Pracovník :

P.Č.:	Názov materiálu :	množstvo :	jedn. cena :	cena spolu :
1.	Elektromer jednopólový	1 ks	1.998,-	1.998,-
2.	Doska pod EM	1 ks	398,-	398,-
3.	Istič IJ 10 – 25A	3 ks	162,-	486,-
4.	Ističová skrinka – povrchová 8P	1 ks	445,-	445,-
5.	Nulovacia svorka s držiakom	1 ks	84,-	84,-
6.	Kábel CYKY 3Cx4	12 m	58,-	696,-
7.	„ CYKY 3Cx2,5	14 m	41,-	574,-
8.	„ CYKY 3ACx1,5	27 m	30,-	810,-
9.	Krabica panelová kompletná	6 ks	35,-	210,-
10.	Lišta montážna 20x22	24 m	22,-	528,-
11.	Zásuvka 2x230/16 PL	2 ks	98,-	196,-
12.	Svietidlo 2-trubicové	2 ks	956,-	1.912,-
13.	Trubica 36/120	4 ks	52,-	208,-
14.	Zapaľovač 10-80	4 ks	23,-	92,-
15.	Vypínač č. 6	2 ks	48,-	96,-
16.	Záves retziakový	8 m	40,-	320,-
17.	Spoéjovací materiál		cca	120,-

SPOLU :

= 9.173,- Sk